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ÖZEL MEVZUAT SİRKÜLERİ 

 

VERGİ KANUNLARINDA YER ALAN BAKANLAR KURULU İBARELERİ 

CUMHURBAŞKANI ŞEKLİNDE DEĞİŞTİRİLDİ 
 

 
  

ÖZET : 

 

700 sayılı Anayasada Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla 

Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile muhtelif Kanunlarda yer alan 

Bakanlar Kurulu/ İcra Vekilleri Heyeti ibareleri, Cumhurbaşkanı" şeklinde 

değiştirildi. 

   

 

 

7 Temmuz 2018 tarihli ve 30471 sayılı 2. Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan 700 sayılı 

Anayasada Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile muhtelif 

Kanunlarda yer alan Bakanlar Kurulu/ İcra Vekilleri Heyeti ibareleri, Cumhurbaşkanı" şeklinde 

değiştirilmiştir. 

 

Bu düzenleme içerisinde doğrudan vergi kanunları ile ilgili olanlar aşağıda belirtilmiştir.  

 

 

1905 sayılı Menkul ve Gayri Menkul Emval ile Bunların İntifa Haklarının ve Daimi 

Vergilerin Mektumlarını Haber Verenlere Verilecek İkramiyelere Dair Kanun 

(md.10)  

 

MADDE 10- 26/12/1931 tarihli ve 1905 sayılı Menkul ve Gayri Menkul Emval ile Bunların İntifa 

Haklarının ve Daimi Vergilerin Mektumlarını Haber Verenlere Verilecek İkramiyelere Dair Kanunun 

l’inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "İcra Vekilleri Heyeti" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde değiştirilmiştir. 
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6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu (md.36)  

 

MADDE 36-13/7/1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun; 

a) 33’ üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

b) 39’uncu maddesinin üçüncü ve yedinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

 

 

7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu (md.42)  

 

MADDE 42- 8/6/1959 tarihli ve 7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun; 

 

a) 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (k) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde ve (1) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

b) 16’ncı maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

 

 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (md. 45)  

 

MADDE 45-31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun; 

a) 23’üncü maddesinin birinci fıkrasının (16) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

b) 32’nci maddesinin yedinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde değiştirilmiştir. 

c) 33’ üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde değiştirilmiştir. 

ç) 40’inci maddesinin birinci fıkrasının (9) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

d) 41’inci maddesinin birinci fıkrasının (7) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, (9) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, aynı bendin ikinci paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 
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e) 51’inci maddesinin birinci fıkrasının (12) numaralı bendinde yer alan "Maliye Bakanlığınca 

teklif edilen ve Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

f) 54’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu, Zirai Kazançlar, Merkez 

Komisyonunun teklifi üzerine," ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

g) 63’üncü maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ğ) 89’uncu maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinin ikinci paragrafında yer alan 

"Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, (4) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar 

Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, (7) numaralı bendinde yer alan "Bakanlar 

Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, (10) numaralı bendinde yer alan "Başbakanlıkça veya Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiş, (13) ve (14) numaralı bentlerinde yer alan 

"Bakanlar Kurulu" ibareleri "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

h) 94’üncü maddesinin birinci fıkrasının (7) numaralı, (8) numaralı, (9) numaralı, (14) numaralı 

bentlerinde ve ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibareleri "Cumhurbaşkanınca" 

şeklinde ve ikinci, altıncı, yedinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ı) Mükerrer 111’inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

i) Mükerrer 120’nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

j) Mükerrer 121’inci maddesinin altıncı fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

k) Mükerrer 123’üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

1) Geçici 67’nci maddesinin altıncı ve on yedinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibareleri "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

m) Geçici 68’inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

 n) Geçici 80’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

0) Geçici 82’nci maddesinin sekizinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 
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213 sayılı Vergi Usul Kanunu (md. 46)  

 

MADDE 46- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun; 

a) 11’inci maddesinin yedinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

b) 48’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunun onayı" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı kararı" şeklinde değiştirilmiştir. 

c) Mükerrer 49’uncu maddesinin (a) fıkrasında yer alan "tüzük" ibaresi "yönetmelik" 

şeklinde, (b) fıkrasının beşinci paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu" İbaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ç) 74’üncü maddesinin son fıkrasında yer alan "tüzük" ibaresi "yönetmelik" şeklinde 

değiştirilmiştir. 

d) 92’nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Maliye Bakanlığının teklifi üzerine 

Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

e) 127’nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi  

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

f) 140’inci maddesinin birinci fıkrasının (5) numaralı bendinde ve ikinci fıkrasında yer 

alan "kararname, tüzük" ibareleri "Cumhurbaşkanı kararı" şeklinde değiştirilmiştir. 

g) 215’inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" 

ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde 

değiştirilmiştir. 

ğ) Mükerrer 242’nci maddesinin ikinci fıkrasının beşinci paragrafında yer alan "Bakanlar 

Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

h) 267’nci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "kararnamelerde" ibaresi "kararlarda" 

şeklinde değiştirilmiştir. 

ı) Mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının (1) numaralı bendinin üçüncü paragrafında 

yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

1)  Mükerrer 414’üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu"  

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

j) Geçici 30’uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 
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197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu 
 

MADDE 48-18/2/1963 tarihli ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun; a) 5’ inci 

maddesinin beşinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu"   ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

b) 10’uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, değiştirilmiştir. 

 

 

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu 
 

MADDE 50-1/7/1964 tarihli ve 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun; 

a) 14’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

b) Mükerrer 30’uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca", üçüncü ve dördüncü fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

c) Ekinde yer alan (2) sayılı Tablonun "V- Kurumlarla İlgili Kağıtlar" başlıklı bölümünün 

(3) numaralı sırasında yer alan "Maliye, Ticaret ve Sanayi bakanlıklarının müşterek teklifi 

üzerine Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde ve (19) numaralı sırasında 

yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

 

 

492 sayılı Harçlar Kanunu (md. 59) 
 

MADDE 51- 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununun; 

a) 38’inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi  

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

b) 59’uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" 

ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

c) 74’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "ve Hükümet üyeleri," 

ibaresi "üyeleri, Cumhurbaşkanı, Cumhurbaşkanı yardımcıları ve bakanlar," şeklinde, 

ç) 87’nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" 

şeklinde, 

d) Mükerrer 138’inci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

e) Ekinde yer alan (1) sayılı Tarifede yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

f) Ekinde yer alan (4) sayılı Tarifede yer alan "Bakanlar Kurulu"   ibaresi 
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"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

g) Ekinde yer alan (8) sayılı Tarifede yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, değiştirilmiştir. 

 

 

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu (md. 59) 

 

MADDE 59- 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu’nun; 

a) 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (m) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

b) 8’inci maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

c)12’nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

ç) 15’inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiş, üçüncü fıkrasında yer alan "Tarım ve Orman 

Bakanlıkları ile Türkiye Ziraat Odaları Birliğinin mütalaası alınmak suretiyle Maliye Bakanlığınca 

belli edilir ve Bakanlar Kurulu kararı ile" ibaresi "Cumhurbaşkanı kararı ile belli edilir ve" 

şeklinde, 

d) 16’ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan   "Bakanlar Kurulu"   ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

e) 18’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

t) 29’uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "tüzük" ibaresi "yönetmelik" 

şeklinde, beşinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

g) 31’inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "tüzükte" ibaresi "Cumhurbaşkanınca çıkarılan 

yönetmelikte" şeklinde, 

değiştirilmiştir. 
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2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu (md. 63)  
 

MADDE 63- 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun; 

 

a) Mükerrer 44’üncü maddesinin on ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

b) 76’ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan "kanun ve tüzük" ibaresi "mevzuat" 

şeklinde, 

c) Mükerrer 79’uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

ç) 89’uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

d) 93’ üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu"  ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde ve "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

e) 96’ncı maddesinin (A) fıkrasının birinci paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde ve ikinci paragrafında yer alan ", İçişleri Bakanlığının  

görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulunca" ibaresi "üzerine 

Cumhurbaşkanınca" ve (C) fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, 

f) 100’üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi  

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

g) Geçici 7’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

 

 

Katma Değer Vergisi Kanunu (md.90)  

 

MADDE 90- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun; 

a) 13’üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde yer alan "Başbakanlık" ibaresi 

"Cumhurbaşkanlığı"   şeklinde, ikinci fıkrasında   yer   alan   "Bakanlar   Kurulu"   ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

b) 14’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı", üçüncü fıkrasında    yer    alan    "Bakanlar    Kurulunca"    ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

c) 17’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "kanunla" ibaresinden sonra gelmek 

üzere "ve Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle"   ibaresi eklenmiş ve "Bakanlar Kurulunca" 

ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 
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ç) 18 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" 

şeklinde değiştirilmiştir. 

d) 28’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

e) 29’uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri  

"Cumhurbaşkanı", "Bakanlar    Kurulunca"     ibaresi     "Cumhurbaşkanınca"     şeklinde 

değiştirilmiştir. 

f) 36‘nci maddesinin birinci   fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu"  ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

g) 38’inci maddesinin birinci ve dördüncü fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı", birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5422 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (md.107)  
 

MADDE 107- 12/6/1987 tarihli ve 3380 sayılı Tarımın Teşviki ve Çiftçinin Desteklenmesi, 193 

Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5422 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanunun l’inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 

4325 sayılı Olağanüstü Hal Bölgesinde ve Kalkınmada Öncelikli Yörelerde 

İstihdam Yaratılması ve Yatırımların Teşvik Edilmesi ile 193 Sayılı Gelir Vergisi 

Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (md 123) 

 

MADDE 123- 21/1/1998 tarihli ve 4325 sayılı Olağanüstü Hal Bölgesinde ve Kalkınmada Öncelikli 

Yörelerde İstihdam Yaratılması ve Yatırımların Teşvik Edilmesi ile 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 2’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar 

Kurulunca" ibareleri "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 
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4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer 

Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (md. 136) 
 

MADDE 136- 29/6/2001 tarihli ve 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi 

ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun; 

 

a) 2’nci maddesinin başlığında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, birinci fıkrasında yer alan "Bakanlığın teklifi üzerine, Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlığın teklifi üzerine Bakanlar 

Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, üçüncü fıkrasında yer alan ", Bakanlığın teklifi 

üzerine Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiş ve üçüncü 

fıkrasına   "özel   kanunla"   ibaresinden   sonra   gelmek   üzere   "veya   Cumhurbaşkanlığı 

kararnamesiyle" ibaresi eklenmiştir. 

b) 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde yer alan "kanunla" ibaresinden 

sonra gelmek üzere "veya Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle"  ibaresi eklenmiş, ikinci fıkrasında 

yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiş, beşinci   

fıkrasında  yer   alan   "özel   kanunla"   ibaresinden   sonra  gelmek   üzere   "veya 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle" ibaresi eklenmiş ve altıncı fıkrasında yer alan "Bakanlığın 

teklifi üzerine Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

c)7’nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

ç) Ek 3’üncü maddesinin onuncu fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

d) Ek 4’üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

e) Geçici 10’uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan "bu 

Genel Müdürlüğün bağlı olduğu Bakanın talebi, Maliye Bakanının teklifi ve Başbakanın" ibareleri 

"Cumhurbaşkanının" şeklinde değiştirilmiştir. 

f) Geçici 21’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 
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4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu  (md.143) 
 

MADDE 143- 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun; 

 

a) 7’nci maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinin (b) alt bendinde yer alan 

"Başbakanlık" ibaresi "Cumhurbaşkanlığı" şeklinde, ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar 

Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

b) 7/A maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca"   ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

c)8’inci maddesinin birinci ve üçüncü fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibareleri "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ç) 11’inci maddesinin beşinci fıkrasının ikinci paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu" 

ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

d) 12’nci   maddesinin   ikinci   fıkrasında yer   alan   "Bakanlar Kurulu"   ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, üçüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi  

"Cumhurbaşkanınca", "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, dördüncü 

fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

e) 14’üncü maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

f) 17’nci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

g) Geçici 6’nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu (md. 173)  
 

MADDE 173-13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun; 

 

a) 3’üncü maddesinin beşinci fıkrasında yer alan "kanunlarında," ibaresinden sonra 

gelmek üzere "Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinde," ibaresi eklenmiştir. 

b) 5’inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" 

ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

c) 5/A   maddesinin   yedinci   fıkrasında   yer   alan   "Bakanlar   Kurulu"   ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ç) 5/B maddesinin yedinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde değiştirilmiştir. 

d)10’uncu maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" 

ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde, (d) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 
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"Cumhurbaşkanınca", "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, (e) bendinde yer alan 

"Başbakanlıkça veya Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde,  

(ğ) bendinin üçüncü paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

(h) bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı"   şeklinde, (ı) bendinin 

dördüncü paragrafında yer alan "Bakanlar Kurulu"  ibaresi  "Cumhurbaşkanı"  şeklinde  

değiştirilmiştir. 

e) 11’inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde yer alan "kanunlarına," 

ibaresinden sonra gelmek üzere "Cumhurbaşkanlığı kararnamelerine,'" ibaresi eklenmiş;  

f) (ı)bendinde yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, (i) bendinde yer alan 

"Bakanlar   Kurulunca"   ibaresi   "Cumhurbaşkanınca"   ve   "Bakanlar   Kurulu"   ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

g) 13’üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi  

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, dokuzuncu fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

h) 15’inci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi  

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ğ) 30’uncu maddesinin yedinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibaresi 

"Cumhurbaşkanınca" şeklinde, aynı fıkranın (a) bendinde ve sekizinci fıkrasında yer alan "Bakanlar 

Kurulu" ibareleri "Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

h) 32’nci maddesinin üçüncü, dördüncü ve beşinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibareleri 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

ı) 32/A maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" 

şeklinde, "Bakanlar Kurulunca" ibaresi "Cumhurbaşkanınca" şeklinde değiştirilmiştir. 

i) Geçici 10’uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 

5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

 

MADDE 179- 14/3/2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alman Vergi, Fon ve 

Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun; 

a) 3’üncü maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde yer alan "tüzük ve 

yönetmelikleri" ibaresi "diğer mevzuatı" şeklinde, 

b) 5’inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu; ilgili bakanlığın 

talebi veya Bakanlığın teklifi üzerine" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

c) 6’ncı maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 
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ç) Geçici 4’üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde,  

değiştirilmiştir, 

 

 

5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay 

Verilmesi Hakkında Kanun (md.187) 
 

MADDE 187- 2/7/2008 tarihli ve 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi 

Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanunun; 

a) 2’nci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi 

"Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

b) 7’nci maddesinin beşinci fıkrasında yer alan "Hazine Müsteşarlığının bağlı olduğu 

Bakanın teklifi üzerine Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

 

 

7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  (md.212)  

 

MADDE 212- 21/3/2018 tarihli ve 7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun geçici l’inci maddesinin 

birinci ve ikinci fıkralarında yer alan "Bakanlar Kurulunca" ibareleri "Cumhurbaşkanınca" 

şeklinde, yedinci fıkrasında yer alan "Bakanlar Kurulu" ibaresi "Cumhurbaşkanı" şeklinde 

değiştirilmiştir. 

 

 

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

 

“700 sayılı Anayasada Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun Ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname” tam 

metni için tıklayınız…>>> 
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